

**PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAMBARACA****Paraná**

Exercício: 2021

** Elotech **
10/12/2021**MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL****Licitação:** Tomada de Preços 4 / 2021 **Data Abertura:** 26/11/2021 **Nº Processo:** 113 **Protocolo:** 1041 / 2021**Objeto:** Contratação de Empresa para Construção de Calçadas, incluindo meio fios e rampas de acesso, em diversas localidades nesta cidade, EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, tudo de acordo com os Projetos Técnicos de Engenharia (Memorial Descritivo, Planilha de Orçamento e Planta da Obra) em anexo.**LOTE: 1**

Item: 1	DEMOLIÇÃO DE CONCRETO SIMPLES				Unidade	M³
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		37,60	152,670	5.740,39 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		37,60	152,730	5.742,65
Item: 2	LIMPEZA MECANICA DA CAMADA VEGETAL				Unidade	M²
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		1.436,43	0,410	588,94 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1.436,43	0,420	603,30
Item: 3	Regularização e Compactação p/ assentamento de calçadas/lajotas/blocos				Unidade	M³
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		1.436,43	2,020	2.901,59 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1.436,43	2,030	2.915,95
Item: 4	Serviços de Urbanização - Bica Corrida				Unidade	M²
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		28,73	136,390	3.918,48 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		28,73	136,400	3.918,77
Item: 5	Execução de Passeio (calçada) ou Piso de Concreto com concreto moldado in loco, usinado, acabamento convencional, com junta				Unidade	M³
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		75,17	645,160	48.496,68 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		75,17	645,170	48.497,43
Item: 6	Malha POP 3,4mm X15X15cm. Dimensão 3x2m				Unidade	Unidad
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		56,00	147,970	8.286,32 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		56,00	147,980	8.286,88
Item: 7	Rampa para PNE com Piso Tátil (NBR 9050) - Modelo 02 - 5,94 m2				Unidade	Unidad
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		1,00	453,040	453,04 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		1,00	439,930	439,93
Item: 8	Meio Fio e Sarjeta - Arrancamento de Meio-Fio				Unidade	Metros
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		40,61	15,280	620,52 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		40,61	15,290	620,93
Item: 9	Meio-Fio Simples DER - Tipo 3 - (0,034 m3) - Moldado "in loco"				Unidade	Metros
Pos.	Fornecedor		Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total Situação
1º	5122	Valmir Sanches Ribeiro - Me		40,61	30,460	1.236,98 VENCEDOR1
2º	7583	L. RODRIGUES NETO - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO		40,61	30,470	1.237,39
Total Licitado do Lote:						72.242,94
Total Licitado:						72.242,94



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAMBARACA
Paraná

Exercício: 2021

**** Elotech ****
10/12/2021

MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL

MILAYNE GONÇALVES FRANCO
Presidente

Ana Claudia Cherubim
Secretário(a)

DANIEL LUIZ DA SILVA
Membro

JOÃO MEDEIROS DE OLIVEIRA
Membro

EVALDO APARECIDO ROBERTO
Membro

LUIZ GUSTAVO FABRIS
Membro